Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 28.03. 2012  № 688
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.06.2011 № 1628

Постановляю:

1.
В Положение о комиссии по реализации программ обеспечения
жильем молодых семей, утвержденное постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.06.2011 № 1628 «О создании
комиссии по реализации программ обеспечения жильем молодых семей»,
внести следующие изменения:

1.1.
Абзацы 4 и 5 пункта 2.1. раздела 2 Положения исключить.

1.2. Подпункты 3.7.9. и 3.7.10. пункта 3.7. раздела 3 Положения исключить.

1.3. Подпункт 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции: «4.2. Молодая семья вправе обжаловать решение комиссии в судебном и в досудебном (внесудебном) порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

2.
В состав комиссии по реализации программ обеспечения жильем
молодых семей, утвержденный постановлением администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 20.06.2011 № 1628 «О создании комиссии по
реализации программ обеспечения жильем молодых семей», внести
следующие изменения:

2.1.
Включить в состав комиссии Тимофеева Сергея Святославича,
ведущего специалиста отдела молодежной политики управления образования
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь
комиссии.

2.2.
Исключить из состава комиссии Аипову М.Г.

3.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Йошкар-Ола».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы
                                             О.Войнов